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"PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR Ti MENAXHIMIT
TE MBETJEVE NEE BASHKINE LIBRAZHD”

}f;?shllll i Els'_as_h_kls‘t:-LTrazhc.L bazuar né Ligjin nr, 10463, daté 22/09/2011 “Pér Menaxhimin e

. e.gruar € Mbetjeve”. neni 12 dhe neni 13, Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ng]1_n nr. 10431/2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit™, i ndryshuar, Ligjin nr. 107/2014, “Pér
Plan_lﬁbmm c;lhe Zhvillimin e Territorit™, i ndryshuar, Ligjin nr.8094. daté 21.03.1996, "Pér
lar.gn}lm publik t& mbeturinave". VKM nr. 41 8/2020, “Pér Miratimin e Dokumentit té
Politikave Strategjike dhe té Planit Kombétar pér Menaxhimin e Integruar (&€ Mbetjeve.
2020-2035", VKM nr. 671/2015 “Pér miratimin ¢ Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”,
né funksion dhe né pérmbushije té kuadrit ligjor mjedisor, VKM nr.418, daté 25.06.2014 "Pér
grumbullimin e diferencuar t& mbetjeve né burim", VKM nr.608. daté 17.09.2014, "Pér
masat ¢ nevojshme pér grumbullimin dhe trajtimin e mbetjeve bio si dhe kriteret dhe afatet
per pakésimin e tyre", VKM nr.319, daté 31.05.2018. “Pér miratimin e masave pér kostot e
menaxhimit (¢ integruar t& mbetjeve”, VKM nr. 402 daté 30.06.2021 "Pér miratimin e
Katalogut 1& Mbetjeve", VKM nr. 957 dat€ 19.12.2012 “Pér mbetjet nga pajisjet elektrike
dhe elektronike™, VKM nr. 452, daté 11.07.2012, ndryshuar me VKM nr. 389, daté
27.6.2018. “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 452, daté 11.07.2012 t& Késhillit
€ Ministrave". VKM nr. 575 daté 24.06.2015 “Pér miratimin e kérkesave pér menaxhimin e
mbetjeve inerte” né mbledhjen e datés 29.07.2025.

VENDOSI:

I. T& miratojé Planin Vendor t¢ Menaxhimit € Mbetjeve Urbane té Bashkis¢ Librazhd pér vitet
2025- 2029;

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit Menaxhimit Financiar dhe
Shérbimit Social. Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit & Territorit dhe Prongs, Drejtoria ¢
Shérbimeve Publike, Drejtoria ¢ ¢ Ardhurave Vendore ;

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit 139/2015 “Pér vetéqe
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